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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2023
EDITAL PSS-01/Nº 004-2023 
Em cumprimento às determinações do Senhor GUILHERME PIVATTO JUNIOR, Prefeito do Município de Diamante D´Oeste - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 005, de 20 de janeiro de 2023, resolve:
TORNAR PÚBLICO: 
1º - A homologação da Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado de Provas de Títulos, para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Processo Seletivo, no quadro de servidores do Município de Diamante D’Oeste, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2023. 
PROFESSOR
	Classificação Final
	Nº insc.
	Nome do candidato
	DN
	PONTUAÇÃO

	1º
	05
	Silvana Nunes Sommerfelt
	25/04/1977
	7,5

	2º
	09
	Rosilene Dias Camelo Alves
	19/03/1980
	7,0

	3º
	12
	Daiane Calistro de França
	27/06/1993
	7,0

	4º
	13
	Eduardo Felipe dos Santos
	13/05/1996
	7,0

	5º
	04
	Gerlei Salete da Silva
	05/10/1964
	6,8

	6º
	06
	Fatima Emília Baraldi Fronza
	27/08/1961
	6,4

	7º
	03
	Jocelma Cardoso Pereira
	14/12/1991
	6,0

	8º
	01
	Aline Gabrieli Bastos Aparecido
	15/03/1999
	6,0

	9º
	11
	Kaoane Gerstner
	23/03/2000
	6,0

	10º
	07
	Karielly Cristina da Silva Polanczyk
	06/04/2000
	6,0

	11º
	02
	Claudinéia Teixeira de Souza
	20/08/1979
	5,8

	12º
	08
	Delzi Mendes da Silva
	17/10/1964
	5,7

	13º
	10
	Ellen Fabiane Rodrigues
	16/11/2001
	5,0


Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
 Diamante D´Oeste-PR,30 de janeiro de 2023. 
GUILHERME PIVATTO JUNIOR
Prefeito Municipal

ROSELI DA SILVA DE FREITAS
Presidente da Comissão do PSS
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